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Distriktsförbundsstyrelsen 
Styrelsen har under året genomfört tio protokollförda styrelsemöten varav ett är 
telefonmöte. 
 
Styrelsen har under året bestått av följande ledamöter: 
 
Ordförande Fereed Adus  
Vice ordförande Ingrid Svensson,  TU 
Sekreterare Oskar Nilsson,  DU  
Kassör Thomas Palmgren Ekonomi, Senior 
Ledamot Dennis Svensson Junior 
Ledamot Anders Svensson Utbildning 
Ledamot Leena Sundberg Antidoping  
Ledamot Mats Klintäng 
Suppleant Cilla Fredholm 
Suppleant Niklas Hultgren 
 
 
Föreningsmöte 
Under året genomfördes två föreningsmöten, centralt belägna i Hässleholm, ett på 
våren och ett på hösten. Totalt deltog 9 respektive 10 föreningar av 12.  
 
 
Domare 
Det genomfördes 2 st domarskolor i SSAFF under 2007, i Malmö och Halmstad. 
Totalt deltog 108 personer, en ökning med mer än 50% från 2006. 
 
 
Lag i seriespel 
Limhamn Griffins har som enda lag från SSAFF spelat i superserien och avslutade 
med att vinna finalen och bli Svenska Mästare. 
 
 



 
 
I div 2 spelade Calmar Pirates, C4 Lions, Halmstad Eagles, Hässleholm 
Hurricanes, Lugi Vikings och Ystad Rockets. 
Ystad Rockets vann serien och spelade kvalmatch hemma mot Borås Rhinos, som 
dom också vann och därmed valde att ta steget upp i div 1, 2008. 
 
På juniorsidan under 2007 ställde följande lag upp: 
U19: Ekeby Greys, Kristianstad Predators, Limhamn Griffins och Ystad Rockets. 
Ekeby Greys vann serien och gick vidare till slutspelsserien där dom slutade på en 
tredje plats. 

 
I U16 återfanns Ekeby Greys, Kristianstad Predators, Limhamn Griffins och 
Ystad Rockets. Kristianstad Predators vann gruppen och gick vidare till slutspel. 
Finalen på Zinkensdamm vanns återigen av Kristianstad Predators.  
 
I U19 spelades också DM, den här gången som en turnering i Kristianstad där 
Kristianstad Predators slutade som segrare. 
 
Även det här året spelades DM-serie i peewee, och deltagande lag var 
Kristianstad Predators, Limhamn Griffins och Ystad Rockets. I finalen stod 
Limhamn Griffins som vinnare. 
 
DM-cup 2007 
2007 var året då första DM-cup, i Sverige, någonsin gick av stapeln. Den 
genomfördes sista helgen i september, förläggning på LV6 och FMTS, och 
matcher på Sannarps IP i Halmstad.  
På en något vattensjuk plan, det regnade en hel del precis innan, men med för 
övrigt hyfsat väder, spelade de fyra distriktslagen SSAFF, VSAFF, MSAFF och 
STAFF sina matcher. 
Helgen innehöll förutom matcher även fys-träning med Niklas Karlsson och hans 
”pinne” samt föreläsningar för spelare och tränare av både Jan Jenmert och 
Kristian Thore. 
 
 
Ekonomi 
För förbundets ekonomiska resultat hänvisas till årsredovisningen. 
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Sekreterare Oskar Nilsson  Kassör Thomas Palmgren  
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Ledamot Dennis Svensson  Ledamot Anders Svensson 
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Ledamot Leena Sundberg  Ledamot Mats Klintäng 
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Suppl. Cilla Fredholm  Suppl. Niklas Hultgren 


